cessorum, niillus ibi qualifaet sufareptionis astutia
seu violentia prseponatur, nisi quem fratres vel ira-

truiffpais cohsilii saniofis, vel de suo, vel de alienb,
si oportuerit, collegio, secundum Dei tinioreih ei B.
Benedicti Regulam providerint: eligenduni.,Electus
autem ad Romanum pontificem consecrandiis acee-
dat. Ad heec decernimus ut nulli omnino hpminum
liceat idem moriasterium temere perturfaave, aitt

ejus possessiones temerariis vexationibus fatigare;
sed omnia integra eoiiservefltuf, epruffi pfb quorum
susieutatiorie et gubernatlone xoncessa surit, usibus

profutura, Si qua ergo eeclesiastka; seecularisve

persona, etc, ut in aiiis nonnulih episiolh.
B Ego Paschalis calholkse Ecclesise episcopus.

Datum apud Placentiam, per" manum . Jparinis
S. R. E. diacorii card. ac bibliothecarii, xyn
Kalend. Decembris, indict. xy, Incarnat. Ddmi-

nicee anno 1106, pontificatus autem doriini Pasclia-

lis Hpapsevni.

cxcv. .

Ad monachos S. Petri ei S. Salvutorh Papienses.]

(Anno 1106, Nov. 19.)
'

[ROBOLINI,Aoiizie, III, p. 226..j
Cum Venerabiles Tkiiiensis episcppus G. [Guido]

etabbates vestvi A. et, anle nostram pvaesen-
> tiam convenissent post multas querelas expositas..,
1 Placuil itaque fratvibus nostris ad finem illum re.-

Q currere, qui eestateprseterita in eis litteris delifaera-
tum est quas a Casirio hionte prp eisdeiri querelis
supra dicto episcopo miseramus

Dat: xin Kal. Decemfa.
"

CX.CYL
Ad ccimnicos Ariguslcnscs.

3 (Amio 1106, Nov.-22.)

[MANSJ,ConciL, XX, 1214.]'
i) PASCUALISepiscopus, servus sefVoruih Dei, A.ngu-

stensis ecelesise canoiiicis, et ceeterisparochiaiiis,
salutem et aposlolicam faenedictionem.

Venit ad nos non vocatus fvater noster Herimar-
s" nus, veslrae civitalis episeopus, causamsuam postu-

lans certiori fine coiicludi. Nos autera querelaiiim
:t vestvarum memores, quod ffatres, qiiT advefsus

i- D eum in concilio cofara nofais capitula proiiilefant,
la cum co inpieesentiarum coram nobis riiiniiiieadfiie-
i- ruiit, nequa pars adversum nos po_sitp'raejudicium
;e Conqueri, causse ipsius pvotectiorieni in pvoiimjis
n Kalendas Novemfafisfratvurii nostforum delifaefatio-
!- ne dislulimus : ad quem videlicet tenninuiri omues,
is qui advcvsuseum causam agunt, lilterispvsesenlibus

t, ad nostram audientiam inVitavimus. Iriterim eidem

io fvatri riostro poteslatem concedirrius, ut eos, qui ec-

el clesise faoria fapiuiit et invadunt, juxta sanctioiics

is caiiOnicasexconimuriicareprsevaleal. Yblumiis enirii

l. ut tam ipse quam ecciesia qiise sub eo est, usquc ad